生涯教育セミナ－ (基礎教科 20 点)

会員各位

（一社）石川県臨床衛生検査技師会

（一社）富山県臨床検査技師会

（一社）福井県臨床検査技師会

第36回 北陸３県合同

血液ガスサーベイ報告会・講演会のお知らせ

日頃より臨床検査技師会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

本年度の北陸3県血液ガスサーベイ報告会・講演会を下記のように実施します。Webオンデマ

ンドでの開催となり通常の参加方法とは異なります。以下の参加方法をよくご確認のう

えご参加ください。

記

第36回 北陸３県合同 血液ガス分析コントロ－ルサ－ベイ結果報告会

配信期間：令和 5 年 1 月 13 日 (金) ～ 1月 22 日（日）

参加方法：①JAMTIS の会員専用ページから事前参加申込みください。

②後日、視聴用のサイトとパスワードをメールにてお送りします。

③配信動画を視聴してください。

④１つ目の動画の最後で案内するレポートを提出してください。

レポート提出期限：令和 5 年 1 月 29 日（日）

【配 信 内 容】

①サ－ベイ結果報告

講師 滝野 豊 先生  北陸大学 医療保健学部

②講演 臨床検査におけるAI技術応用の可能性 ガス分析にもやってみる その２

           講師 大江 宏康 先生 金沢大学附属病院 検査部

③案内 来年のガスサーベイ リニューアルのご案内